[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2012                                                                                                                         № 126
ст.Дядьковская
О признании утратившим силу  постановления главы Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 28 февраля 2007 года № 13 «Об организации своевременного оповещения и информирования населения об угрозе возникновения чрезвычайной ситуации»
С целью приведения нормативных актов администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу  постановления главы Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 28 февраля 2007 года № 13 «Об организации своевременного оповещения и информирования населения об угрозе возникновения чрезвычайной ситуации».

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко